
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

28/87/2010

2010-07-23

Uchwała Nr 28/87/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: upoważnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do
wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.),
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§1
Upoważnia się Panią Ewę Kasprzyk – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu decyzji administracyjnych wynikających z
ustawy o drogach publicznych oraz postanowień dotyczących ustalenia lokalizacji inwestycji celu
publicznego i warunków zabudowy wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.
§2
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010 r.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w/z Leszek Lepiarz
Członkowie Zarządu:
1. Artur Berus ..................................
2. Janusz Ordyński ..........................

Data wytworzenia : 2010-07-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:36,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


